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Bohn Christiane Universität Münster
Institut für Sportwissenschaft

Horstmarer Landweg 62b
48149 Münster

D 0251/83-39284 0251/83-38355 bohnc@uni-muenster.de

Borkenhagen Frederik Deutsche Vereinigung für
Sportwissenschaft (dvs)

Postfach 73 02 29
22122 Hamburg

D 040/67941212 040/67941213 dvs.Hamburg@t-online.de

Bruder Caroline Universität Münster
FB 07 – Sportbibliothek

Horstmarer Landweg 62b
48149 Münster

D 0251/83-39287 0251/83-34862 bruder@uni-muenster.de

Buch Harald Universitäts- und
Landesbibliothek Münster

Krummer Timpen 3-5
48143 Münster

D 0251/83-24030 0251/83-28398 buch@uni-muenster.de

Buss, Dr. Wolfgang Universität Göttingen
Institut für Sportwissenschaften

Sprangerweg 2
37075 Göttingen

D 0551/39-5681 (d)
05507/7132 (p)

0551/39-5641 (d)
05507/915242 (p)

WBuss@gwdg.de

Dietzsch Beatrix LandesSportBund
Nordrhein-Westfalen

Friedrich-Alfred-Str. 25
47055 Duisburg

D 0203/7381-880 0203/7381-896 Beatrix.Dietzsch@lsb-nrw.de

Edler Jutta Universität Kiel
Institut für Sport und Sportwiss.

Olshausenstr. 74
24098 Kiel

D 0431/880-3780 fb.sportwiss@ub.uni-kiel.de

Falkner, Dr. Gerd Deutscher Skiverband Hubertusstr. 1
82152 Planegg

D 089/85790-211 089/85790-257 Gerd.Falkner@ski-online.de

Forstmann Christiane Universitäts- und
Landesbibliothek Münster

Krummer Timpen 3-5
48143 Münster

D 0251/83-29031 0251/83-28398 forstmc@uni-muenster.de

Gwizdek, Dr. Ingrid Universität Halle-Wittenberg
Institut für Sportwissenschaft 06099 Halle

D 0345/55-24428 0345/55-27054 gwizdek@sport.uni-halle.de

Hauschild Monika Universität Göttingen
Institut für Sportwissenschaften

Sprangerweg 2
37075 Göttingen

D 0551/39-5690 0551/39-5641 mhauschi@ifs.sport.uni-göttingen.de

Herzog Bartholomäus Universität Salzburg
Institut für Sportwissenschaften

Akademiestr. 26
5020 Salzburg

A +43/662/8044-4030 +43/662/8044-4031 Bartholomaeus.Herzog@sbg.ac.at

Igel, Dr. Christoph Universität des Saarlandes
Sportwissenschaftliches Institut

Postfach 15 11 50
66041 Saarbrücken

D 0681/302-4917 0681/302-4915 c.igel@mx.uni-saarland.de

Kloock Werner Bundesinstitut für
Sportwissenschaft (BISp)

Graurheindorfer Str. 198
53117 Bonn

D 01888/640-9041 01888/640-9008 werner.kloock@bisp.de

Krüger,
Prof. Dr.

Michael Universität Münster
Institut für Sportwissenschaft

Horstmarer Landweg 62b
48149 Münster

D 0251/83-32360 0251/83-32303 mkrueger@uni-muenster.de

Küffer Markus Bundesamt für Sport (BASPO)
Mediathek 2532 Magglingen

CH +41/32/327-6309 +41/32/327-6408 markus.kueffer@baspo.admin.ch

Kullmann Roswitha Landschaftsvb. Westfalen-Lippe
Bibliothek d.Hauptverwaltung

Menzelstr. 5
59227 Ahlen

D 02382/806518 kullmann@web.de

Löhnert Margitta Universitätsbibliothek Leipzig
Zweigstelle Sportwissenschaft

Jahnallee 59
04109 Leipzig

D 0341/9730634 0341/9731618 loehnert@ub.uni-leipzig.de
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Luh, PD Dr. Andreas Ruhr-Universität Bochum
Fakultät für Sportwissenschaft

Stiepeler Str. 129
44780 Bochum

D 0234/322-7490 0234/3214246 Andreas.Luh@ruhr-uni-bochum.de

Mainka, Dr. Eva IAT Leipzig
Abt. Dokumentation/Information

Marschnerstr. 29
04109 Leipzig

D 0341/4945-130 0341/4945-400 emainka@iat.uni-leipzig.de

Peiffer,
Prof. Dr.

Lorenz Universität Hannover
Institut für Sportwissenschaft

Andertensche Wiese 11
30167 Hannover

D 0511/762-3148 0511/762-3147 lorenz.peiffer@web.de

Prange Klaus Universität Münster
Institut für Sportwissenschaft

Horstmarer Landweg 62b
48149 Münster

D 0251/83-32355 0251/83-32303 kprange@uni-muenster.de

Sabath,
Prof. em.

Ilsa-Maria Hensenstr. 164
48161 Münster

D 0175/5221695

Schiffer, Dr. Jürgen Deutsche Sporthochschule Köln
Zentralbibliothek d. Sportwiss.

Carl-Diem-Weg 6
50933 Köln

D 0221/4982-673 0221/4982-807 jschiffer@dshs-koeln.de

Siegel Christian Deutscher Sportbund Otto-Fleck-Schneise 12
60528 Frankfurt

D 069/6700-360 069/67001360 siegel@dsb.de

Strauß,
Prof. Dr.

Bernd Universität Münster
Institut für Sportwissenschaft

Horstmarer Landweg 62b
48149 Münster

D 0251/83-32316 0251/83-32158 bstrauss@uni-muenster.de

Wobken Renate Universität des Saarlandes
Sportwissenschaftliches Institut

Postfach 15 11 50
66041 Saarbrücken

D 0681/302-4917 0681/302-4915 r.wobken@mx.uni-saarland.de
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